РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022                                                                                                      № 17-78
О внесении изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов Канского район Красноярского края от 18.01.2008г № 32-80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Администрации Рудянского сельсовета Канского района»

         В соответствии со статьей 81, пунктом 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, Рудянский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Рудянского сельского Совета депутатов Канского район Красноярского края от 18.01.2008 № 32-80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Администрации Рудянского сельсовета Канского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 19 Положения дополнить новым предложением следующего содержания:

«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации Рудянского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета».

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию.

3.   Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в день, следующий  за днем его   официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                                                     Д.П. Величко

Председатель Рудянского сельского Совета депутатов

           Е.В. Мельник